Tractatus

De causis, calibus, et effectibus

Prooemium

Solene RR. quilibetorem Car. et Caritatem talioem charis in
 sinere ne deest qd in eade pasciat s. uombro uectiat acie illudam
 mittat. Maior uectigis inuistore moos iubet. cum pterim
 in multo, audito, nauisiam pluri mo, me ptra accuat se
 stimule ne parcam labori. Phis q amatoib nathumery cas
 in cultio. ut oim felicitatem cum uhis suu plecterit. qd
 Mantuanum. Felix q potuit, rex cognoscere causas.

Disp. 1^a

De crisi, et calibus in communibus

Seccio. 1^a

Quid sit crisis, et q. causalitas. 8.

Crisi primum per influens ee in aliud. Ita C 2 Phis q. 7. q. 1. a
 1^o. Fone 1. Miel 2. Turura 3. Phis. 1. Eoad in melia de
 12. 32. Tur. 4^o 8 Phis. 5. 2. Sub. et Ab. eicri. Parta pri-
 um, ponit logis et ueludic illa q n e p r i s. Reliq ponunt
 to d r i e. Parta influens / r i p i e p r i u o m et u o n d o i s, tam to-
 gas

qm phycas q ad carit regunt. Bsc rejicit cas pccant. sc in abund
ostendat pncipem, et distoim in cam et effum. et rejicit illas
et scit na. et q influunt in rem q hnt carit spiam, ubi n pcc
dant vacatas. Fideo in dicitis Pater n i ca Filii, neque uis
uis Sancti. q hnt carit nam, et n dai in illos pncipis et
coneri nec caritas.

Ob. l. d. e pncipis pcc influens ee in cari
tim Christi. d. et in n e illius ca: q o de form. Ang ma. cao
e q l. d. nullum dat ee hantit; neq hantitas pcc ab illa ni
carit a tro et condoe regit. qm ad m m q libe abia ma
pcc a pncipis substia q in illi n dat ee et coneri l. d. n e ca to
rius compri in fabricis Christi. q in tri conuincit ad illi
us conditioim, in quantum trat caritatem. St n trat carit
ue ca q neq compri.

De caritatis ad dicitis pcc ee carit q
reguocem: q in cam et effum n regit densa epia. Ang ma. cao
Fido e q i ad ee in reguocem ad ee ca 2. q sat in ad ee dicit
quie nati ab effi. St de pncipis conditioim inferius agm e.

Explanat pcc ca explant uelut qd sic carit
sue no candi. Ance uijue pncipem norm e q i in cam regit
vin. Cum e entas ipsias vi q ca. ut entas matris solis q g
dujit suem. Cum e virtus sue pcc ad carit. ut pcc illum
natura solis ad g duendam suem. Cum e auatit influens
sue conuincit ca, in effum. ut in sole ad g duendam suem. Cum
e reles ca ad effum. q i supit auatit influens.

Norm e cam pcc considerari in au
1o in au 2o. ca in au 1o e virtus sue capacitas ca ad g duendam
effum. q virtus ab igni in quieti q nati a i supit ca. ut
illius ab hoc. ab igni est viati. ut in pcc dicit a. Sic. Ca in
au 2o e pcc ca auatit influens in effum. In cao entas
di ca. ca in au 1o a virtus candi. ca in au 2o ab auatit
influyu.